Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgriinden voriibergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfiigung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergiinzend die Therapeutensuche bei Ihrer zustindigen Vertragsirztlichen
Vereinigung.

Therapeutenverzeichnis

Dr. Giinther Lehnert
Praxis fiir Psychoanalyse
Auf dem Han 18

66440 Blieskastel

Telefon: 06842 708 3361
WEB: www.praxis-lehnert.de

Dipl.-Psych. Patricia Lehnert

66440 Blieskastel

Telefon: 06842-7081400

E-Mail: p.lehnert@posteo.de

WEB: www.psychotherapeutische-praxis-lehnert.de

Dipl.-Psych. Elke Lentz

Praxis fiir Psychoanalyse, Psychotherapie und Supervision
Mainzer Str. 19

10715 Berlin

Telefon: 030 53214814

E-Mail: mail@elke-lentz.de

Dr. rer. medic. Ludwig Lewandowski
Herr

36

48329 Havixbeck

Telefon: 02507-571150

E-Mail: info@praxis-lewandowski.de




Dipl.-Psych. Thomas Litz
Herr

Haus-Endt-Str.50

40593 Diisseldorf

Telefon: 01751624195
E-Mail: thomaslitz@gmx.com

Dr. Angeles Llorca Diaz
10997 Berlin

Telefon: 030 61627197
E-Mail: praxis.llorca@gmx.de

MME Susanne Loetz

Praxis fiir Psychotherapie und Psychoanalyse
Bergstralle 117

69121 Heidelberg

Telefon: 06221 436381

E-Mail: loetz.praxis@outlook.com

WEB: www.loetz-psychotherapie.de

M.Sc. Sandra Losecke-Oelke
Praxis fiir Psychotherapie & Psychoanalyse

Adelheidring 23

39108 Magdeburg

Telefon: 0391/ 59840582
E-Mail: s.loesecke@e-mail.de

Dipl.-Psych. Birgit Lowe
90429 Niirnberg

Telefon: 0911 3001596

E-Mail: praxis_loewe@posteo.de

M. Sc. Psychologie Nathalie Lukas
Praxis fiir Psychoanalyse und Psychotherapie

Telefon: 0162 750 6452
E-Mail: lukas-nathalie@web.de

Dipl.-Psych. Claudia Luther

Telefon: Dipl.-Psych. Claudia Luther
Hopfens

E-Mail: praxis.claudia.luther@gmail.com




Dr. med. Regine Mahrer
4051 CH Basel

Telefon: 0041 (0) 281 15 30
E-Mail: r. mahrer@gmx.ch

Psych.Psychotherapeutin / Psychoanalytikerin Nausikaa Malamos
Telefon: 030 98448319

Dipl.-Psych., Dr. phil. ElImar J. Mans
55585 Altenbamberg

Telefon: 06708 661115

E-Mail: e.mans@t-online.de

Torsten Maul

22761 Hamburg

Telefon: 04039904676

E-Mail: torsten.maul @t-online.de

Hans Maurer

Dipl.-Psych. Beate May
69121 Heidelberg

Telefon: 06221436535
E-Mail: beate_may@web.de

Dr.med. Bettina Maria May-Jung
Psychoanalytische/Psychotherapeutische Praxis
Blumenstralie 2

69115 Heidelberg

E-Mail: dr.b.may-jung@gmx.de

Dr.med. Daniela Meile

Telefon: 015903679474
E-Mail: daniela.meile@gmx.de
WEB: -

Sascha Melzer

Praxis fiir Psychotherapie und Psychoanalyse
Schiefer Weg 6e

37073 Gottingen

Telefon: 0551 - 999 54321



E-Mail: info@psychotherapie-melzer.de
WEB: www.psychotherapie-melzer.de
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